ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 – CENTRO – CEP 68.383-000  -  VITÓRIA DO XINGU

FONE: (93)3521-1479

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de VITÓRIA DO

XINGU, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo

licitatório nº 1/2020-002PMVX que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO MATERIAL E SERVIÇOS DE

DECORAÇÃO NATALINA NOS PRÉDIOS DA PREFEITURA, SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

HOSPITAL MUNICIPAL,NAS PRAÇAS BENJAMINS, ORLA, BÍBLIA, PRAÇA DA

COMUNIDADE DO BELO MONTE, PRAÇA DO KM 18 E AVENIDA PRINCIPAL

MANOEL FÉLIX DE FARIAS, PERTECENTES AO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO

XINGU-PA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 1/2020-002PMVX e ADJUDICO à proponente R. N. G. DE SOUSA, com o

valor total de R$ 110.330,80 (Cento e Dez Mil, Trezentos e Trinta Reais e Oitenta

Centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 21 de Dezembro de 2020

 MURILO FERREIRA DE SOUSA

 PREFEITO MUNICIPAL

		2020-12-21T10:47:57-0300
	MURILO FERREIRA DE SOUSA:93201885215